公益社団法人日本しろあり対策協会

第 62 回 全国大会の ご案内

2019 年 11 月 18 日 （月）

会場 ： 浅草ビューホテル

第 62 回  公益社団法人  日本しろあり対策協会
全国大会のご案内

謹啓

初秋の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「第 62 回公益社団法人日本しろあり対策協会全国大会」を東京都台東区の浅草ビューホテルにおいて「人生

100 年時代のしろあり対策」をメインテーマに開催する運びとなりました。

台東区は、上野・浅草を有する日本を代表する観光都市です。古くから、歴史や伝統、文化などに育まれた多彩なまちとして、

時代の変化に対応しながら発展してきました。一年を通して四季折々の年中行事があり、今も下町の人情とぬくもりが息づい

ています。

浅草近辺は浅草寺以外にもスカイツリー、花やしき、浅草演芸場、上野動物園などなど見どころがたくさんあります。

開催にあたり、一般社団法人関東しろあり対策協会一同、総力を挙げて取り組み、皆様のご満足いただける大会となりますよう、

万全の準備態勢を整えてまいります。 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

公益社団法人　日本しろあり対策協会
会長　金城　一彦

一般社団法人　関東しろあり対策協会
会長　片野　春夫

大会会場：　浅草ビューホテル　　　　（東京都台東区西浅草 3-17-1）

１．大会スケジュール

２．大会アクセス

日程 時間 内容 会場

11 月 18 日（月）

10：00 ～ 17：00 展示会 ４階　「飛翔Ⅰ」
10：30 ～ 12：00 市民講演 ４階　「飛翔Ⅱ Ⅲ」
13：00 ～ 14：00 式　典 ４階　「飛翔Ⅱ Ⅲ」
14：30 ～ 17：00 研究発表会 ４階　「飛翔Ⅱ Ⅲ」

18：00 ～ 20：00 懇親会 ３階　「祥　雲」

03-3847-1111

Ａ２番出口より改札を出て正面エスカレーターで地上へ、 左手直進

３番出口→国際通りを直進→ホテル

1番出口→雷門通り→国際通り→ホテル

浅草
松屋出口→雷門通り→国際通り→ホテル

Ａ４番出口→雷門通り→国際通り→ホテル

浅草

13

03-3847-1111

Ａ２番出口より改札を出て正面エスカレーターで地上へ、 左手直進

３番出口→国際通りを直進→ホテル

1番出口→雷門通り→国際通り→ホテル

浅草
松屋出口→雷門通り→国際通り→ホテル

Ａ４番出口→雷門通り→国際通り→ホテル

浅草

13

左手直進

1

11 月 19 日（火） ご旅行代金（お一人様あたり）　１２, ０００円

第 62 回  公益社団法人  日本しろあり対策協会
全国大会のご案内

【 大会参加・出展・懇親会・宿泊・オプショナルツアーのご案内 】

開催日：2019 年 11 月 18 日（月）
参加費：1 名様　10,000 円（懇親会費用）
　　　　市民講演及び式典のみの参加者は無料となります。

●事前の参加申込みにご協力をお願い致します。当日の参加申込みはお断りする場合がございます。
●お申込み締切日（9 月 30 日）以降の懇親会参加については 1 名様 12,000 円とさせていただきます。
●出展をご希望の方はブース代が有料となりますので、別途ご案内致します。
　なお、出展参加の場合、1 名様の懇親会費が無料になります。
●参加申込み受付、参加費の収受は大会事務局に代わって㈱日本旅行  東日本法人支店が代行致します。

⑴　お申込みの際は必ず申込記号を（Ａ）（Ｂ）（Ｃ）をご記入下さい
⑵　各ホテルは部屋数に限りがございます。先着順に受付を致しますが、ご希望のホテルが満室の場合には他のホテルを
　　ご案内させていただくことがございます。
⑶　禁煙・喫煙のご希望は先着順とさせていただきます。数に限りがございますので満室の場合はご希望に添えないことがございます。
⑷　ホテルでの朝食が不要な場合でも料金の払戻しはございません。
⑸　チェックインの手続きはお客様ご自身でお願い致します。

宿泊期間：2019 年 11 月 17 日（日）・18 日（月）
宿泊料金：1 泊朝食付、税・サービス料込のお一人様当たりの料金

全国各地から大会に参加された皆様に大会終了翌日に観光コースを設定いたしました。
※最少催行人員に満たない場合は中止とさせていただきます（最少催行人員：20 名様）
※行程は道路状況・各施設の混雑状況によって時間が変更になる場合がございます。
　ツアー終了後の交通（ＪＲ・航空など）を手配をされる場合は、時間に十分な余裕をもってお願い致します。

※旅行代金に含まれるもの・・・・バス代・入場料（東京スカイツリー、江戸東京博物館）・昼食代・保険料

　　　　　　　　　　　　　　＜高さ 634 ｍ 世界一高いタワー＞　　  　＜老舗 川甚でうなぎ料理＞　　＜映画「男はつらいよ」寅さんの出身地＞

浅草ビューホテル ===== 東京スカイツリー（展望デッキ）===== 柴又 川甚（ご昼食）====== 柴又帝釈天（自由散策）====
　　　　  　　10:00　　10:20　　　　　　　　　　　11:30　　　12:00　　　　　　13:00　　13:05　　　　　　　　13:45

＜江戸・東京の文化を感じることができる＞

　江戸東京博物館（館内自由見学）====== 浅草ビューホテル
14:30　　　　　　　　　　　 16:00   　　  16:15

１．大会参加・出展及び懇親会のお申込みについて

２．大会期間中の宿泊プランのご案内

３．オプショナルツアーのご案内

地区 ホテル名 部屋タイプ
宿泊料金

申込記号 会場までの所要時間
11 月 17 日（日） 11 月 18 日（月）

浅草 浅草ビューホテル シングル ¥19,450 ¥19,450 Ａ 大会会場
浅草 ホテル京阪浅草 シングル ¥9,900 ¥11,000 Ｂ 徒歩３分
浅草 ヴィアイン浅草 シングル ¥10,230 ¥10,230 Ｃ 徒歩 10 分

2

（１）お申込み方法 所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、FAX または郵送でお申込みください。
電話によるお申込みは承っておりません。また FAX 送信の場合は番号の押し間違いに
十分にご注意くださいますようお願い致します。

（２）申込先 株式会社日本旅行  東日本法人支店
公益社団法人日本しろあり対策協会  第 62 回全国大会サポートデスク
〒 103-0001　東京都中央区日本橋小伝馬町 10-11  日本橋府川ビル 2 階
電話　03-6849-1011　FAX　03-6892-1830
営業時間：平日 9：30 ～ 17：30（土日祝休業）

（３）お申込締切日 　2019 年 9月 30 日（月）

（１）お申込みは申し込み受付順とし、申込書到着後 3 週間以内に受領確認書と請求書を FAX もしくは郵送にて
お送り致します。
お申込後、3 週間を過ぎても当社から書面が届かない場合はお手数ですが上記お問い合わせ先までご連絡
くださいますようお願い致します。

（２）ご利用代金は請求書に記載の振込先にお支払い期日までにお振込みくださいますようお願い致します。

（１）お取消しは FAX にてご連絡をお願い致します。間違い防止の為、電話による変更・取消はお受けできません
のでご了承ください。

（２）ご予約の変更・取消につきましては 1 名様あたり下記の料金を申し受けます。

５．お申込み方法・申込み先・お問合わせ先について

６．申込受領確認書・請求書の送付・お支払い方法について

７．取消料について（ご予約のお取消しの場合、下記取消料をいただきます。）

大会・懇親会 宿泊・オプショナルツアー
取消日 取消料 取消日 取消料

3 日前まで 無料 15 日前まで 無料
2 日前～当日 100％ 14 日前～ 2 日前まで 20％

前日 50％
当日又は無連絡不参加 100％

※上記の当該日数は、ご利用日の前日から起算した日数とさせていただきます。
※お取消のご連絡は当社営業時間内にいただいた日を基準といたします。
　また取消発生日が土・日・祝日・営業時間外にあたる場合は、その翌営業日の受付となります。
※ご変更・お取消に伴うご返金は、大会終了後、当該取消料と送金（振込）手数料を差し引き、送金させていただ
　きますので、ご了承ください。

■募集型企画旅行契約
　この旅行は、㈱日本旅行東日本法人支店（東京都中央区日本橋小伝馬町 10-11 日本橋府川ビル 2 階）観光庁長官登録旅行業　第

２号（以下「当社」といいます。）が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約 ( 以
下「旅行契約」という ) を締結することになります。又、旅行条件は宿泊プラン条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする確
定書面及び当社旅行業契款募集型企画旅行契約の部によります。

■旅行のお申込及び契約成立時期
　所定の申込書にご記入いただき、FAX にてお申込ください。旅行契約は当社が契約の締結を承諾したときに成立致します。
■旅行代金に含まれるちの
　明記した宿泊料金、食事代金、バス代、入場料及び消費税等。
■個人情報の取り扱いについて
　当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡の為に利用させていただくほか、運送、宿泊機関等の提供する

サービスの手配・受領のための手続きに必要な範囲内で利用致します。
■この条件書は 2019 年 6 月 9 日を基準としております。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を
取り扱う支店での取り引きする責任者です。こ
の旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明
な点があれば、ご遠慮なく右記の取扱管理者に
お尋ねください。

株式会社日本旅行  東日本法人支店
観光庁長官登録旅行業　第２号
一般社団法人日本旅行業協会正会員
東京都中央区日本橋小伝馬町 10-11 日本橋府川ビル 2 階
総合旅行業務取扱管理者：今井　高広

旅行条件（要約）

開催日時：11 月 19 日（火）10 時頃～
会　　場：鎌ヶ谷カントリークラブ
　　　　　　〒 273-0118　千葉県鎌ヶ谷市中沢 1348　　TEL：047-444-4120
※会場まで各自集合となります。また、プレイ代（約 17,000 円）は当日お支払ください。
※最少人数に満たない場合は中止させていただきます。（最少催行人数：20 名）

４．ゴルフコンペのご案内

3

FAX 番号：03 - 6 8 9 2 - 1 8 3 0
第 62 回  公益社団法人日本しろあり対策協会 全国大会　懇親会・宿泊・オプショナルツアー　申込書

フリガナ

お申込代表者名

住所
（書類送付先）

〒□□□ー□□□□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（勤務先・ご自宅）○をつけてください

該
当
所
属
に
○
を
つ
け
て
く
だ
さ
い

個人会員 展 示 出 展
希 望 の 有 無賛助会員

防蟻薬剤製造・販売業者
展示出展がある方は

下記に展示小間数を

ご記入ください。

防蟻・防腐材料製造業者

登
録
施
工
業
者
地
区

北海道・東北地区
関東地区
中部地区

　  あり（　　）

　  なし（　　）

関西地区
中国地区
四国地区
九州地区
沖縄地区

電話番号
（ご連絡先） ＦＡＸ番号

フリガナ

勤務先

フリガナ

参加者氏名
大会式典
参加無料

懇親会
参加

10,000 円

市民
講演

宿泊日 希望ホテル フリガナ

同室者名
禁煙・喫煙

の希望

11/19
オプショナル

ツアー

11/19
ゴルフコンペ11/17

（日）
11/18
（月） 第一希望 第二希望 第三希望

例
アサクサ  タロウ

浅草　太郎 ○ ○ ○ ○ ○ Ａ Ｂ Ｃ
アサクサ  ハナコ

浅草　花子 禁煙・喫煙 × ○

１ 禁煙・喫煙

２ 禁煙・喫煙

※申込書控えを必ずお手元に保管ください。
※関係書類はお申込代表者に郵送いたしますで必要事項はすべてご記入ください。
※申し込み欄が不足の場合は、コピーしてご利用ください。
※宿泊ホテルは部屋数に限りがございますので必ず第三希望までご記入ください。2 名 1 室でご利用の場合は同室者名をご記入ください。
※ホテルの禁煙・喫煙はそれぞれ部屋数に限りがございます。ご希望に添えない場合もございますので予めご了承ください。
※各該当欄に○印（又は記号）をご記入ください。

受付番号 ( 日本旅行記入欄 )

【個人情報の取り扱いについて】 今回お預かりした個人情報は、漏えい、滅失、き損等に対する予防措置及び是正措置を実施し適切に管理いたします。また (1) お客様との問の連絡のため、(2) 運送・宿泊機関等
のサービス手配、提供のため、(3) 大会に関する諸手続のため、(4) 当社の旅行契約上の責任において事故時の費用等を担保する保険の手続きのため、(5) 統計資料作成のため必要な範囲で利用させていただきま
す。保管の必要がなくなった個人情報については確実かつ、速やかに消去いたします。

公益社団法人日本しろあり対策協会
第 62 回全国大会サポートデスク
株式会社日本旅行  東日本法人支店
〒 103-0001
東京都中央区日本橋小伝馬町 10-11  日本橋府川ビル 2 階
電話　03-6849-1011
営業時間：平日 9：30 ～ 17：30（土日祝休業）

申込み締切日：2019 年 9 月 30 日（月）
申込日　2019 年　　月　　日

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ